
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/514/

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 24/04/2025 06:57:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 117/2025

N° do Processo: 1316

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 3.284,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de pneus para Caminhonete Ford Ranger XLS CS2 25,
Chassi: 8AFAR20F2DJ125987. 
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de pneus para Caminhonete Ford Ranger XLS CS2 25,
Chassi: 8AFAR20F2DJ125987. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 117.2025 - PNEUS RANGER Baixar

14/04/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 117.2025 - PNEUS RANGER Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/514/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-pneus-para-caminhonete-ford-ranger-xls-cs2-25-chassi-8afar20f2dj125987nbspp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d1bc7382d735eac0e7f2ba98212733.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fbe430aa8ac5525c11150d1b521a8d3.pdf

